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هــدایــت جــاویــد       مفهوم آزادی بیان در دموکراسی‌های 
ــرد و معنا داشــتــه و قــابــل اســتــنــاد اســت که  غــربــی تــا جــایــی ب
الیگارشیست‌های حاکم، آن را مانعی بر ثروت‌اندوزی و استثمار 
خود نیابند. ویترین آمریکا و اروپا به واژه‌های پرطمطراقی مانند 
آزادی بیان، دموکراسی، حقوق بشر، برابری و... مزین شده اما زیر 
پوست آن چیز دیگری در جریان است. در سیاست خارجی این 
شعارها تنها مداخلات خارجی را توجیه می‌کند. بر این مبناست 
که سیاستمداری مانند بشار اسد که همراه نیست، دیکتاتور 
خطاب می‌شود، اما الجولانیِ تروریست، می‌شود همپیمان 

غرب. قذافی یا عمر البشیر و... نیز همین که راه دیگری می‌روند 
باید نسخه آن‌ها پیچیده شود. 

هدف‌گذاری برای انزوای دیپلماتیک تهران■
این نوع منفعت‌طلبی سیاسی غرب در رابطه با ایران هم مشهود 
است. پهلویِ وابسته، می‌شود شریک و متحد اما با روی کار 
آمدن جمهوری اسلامی، صحنه برمی‌گردد. حالا دیگر هر کاری 
برای به زیر کشیدن ایرانی‌ها مجاز است؛ از تحریک همسایگان و 
تحمیل جنگ هشت ساله تا تهدید، تطمیع، تحریم و رویارویی و 

حمله مستقیم نظامی در جنگ 12روزه که همه در قالب مفاهیم 
زیبا توجیه می‌شود.

اما دشمن ناامید از به شکست کشاندن ملت متحد ایــران، 
ظاهراً به این حجم از تخاصم‌ها هم راضی نیست؛ همزمان با 
تلاش برای ایجاد آشوب و ناامنی، انزوای دیپلماتیک و سیاسی 
تهران در شرایط جاری هدف‌گذاری شده است. در همین راستا 
روز گذشته منابع خبری از تصمیم برگزارکنندگان مجمع جهانی 
اقتصاد )داووس( - که به صورت سالانه برگزار می‌شود- در پس 
گرفتن دعوت خود از وزیر خارجه ایران به دلیل ناآرامی‌های اخیر 
خبر دادند. جالب آنکه روز یکشنبه هم سخنگوی وزارت خارجه 
از لغو دعوت عراقچی برای شرکت در کنفرانس امنیتی مونیخ زیر 

فشار آلمان خبر داده بود.

جنگ ترکیبی و چندبعدی■
کنفرانس امنیتی مونیخ توسط بخش خصوصی اداره شده و 
اجــاس داووس سازمانی غیرانتفاعی و اقتصادمحور است. 
حــذف تهران از دو اجــاس مذکور، با بهانه‌های واهــی بیانگر 
آن است طرف‌هایی که مدام از گفت‌وگو و آزادی بیان و تعامل 
صحبت می‌کنند، تحمل شنیدن کمترین صدای اعتراض از 
سوی یک دولت مستقل را ندارند. البته نشست سال گذشته 
کنفرانس امنیتی مونیخ در موضوع ایران هم بدون حاشیه نبود 
تا جایی که ابتدا قرار بود رضا پهلوی در نشست سخنرانی کند، 
اما سپس مسیح علی‌نژاد در آن حاضر شد! هر چند در لغو 
دعوت عراقچی برای شرکت در دو نشست گفته شده، قطعاً از 
نقش و اقدام‌های تحریک‌آمیز و مخرب مخالفان خارج‌نشین 
جمهوری اسلامی نمی‌توان غافل ماند، با این حال نمود بیرونی 
چنین حرکتی را باید در نوع سیاست دوگانه غرب در برخورد با 
نحله فکری مخالف جست‌وجو کرد. آمریکا و اروپا، جمهوری 
اسلامی را ساختاری خلاف منافع خود دسته‌بندی کرده و از هر 
گونه مانع‌تراشی در مسیر انعکاس صدای حق‌طلبی ایرانیان 
خودداری نخواهند کرد؛ تمام شعائر آزادی بیان، دموکراسی و 
غیره هم کشک است. البته تحولات اخیر در پازل جنگ ترکیبی 
دشمن به مثابه حلقه‌ای از زنجیره دستورکار‌ها علیه ایران است 
که هدف نهایی آن‌ منزوی کــردن تهران در عرصه بین‌المللی 
و تحمیل هــزیــنــه‌هــای مختلف بــه کــشــور اســـت. اقــدام‌هــای 
دیپلماتیکی مانند قرار دادن سپاه در لیست تروریستی و حذف 
ایران از داووس و کنفرانس امنیتی مونیخ و در مقابل میدان دادن 
به اپوزیسیون جمهوری اسلامی، پیام روشن چنین سیاست و 

گفتمان شیطانی و منفعت‌طلبانه است.

 بررسی اهداف غرب از مانع‌تراشی برای حضور نماینده ایران در نشست داووس 
و کنفرانس امنیتی مونیخ

 سانسور صدای ایران 
پس از شکست پروژه آشوب

I 10846 شــماره I ســال ســی و نهــم I 2026 20 ژانویــه I 1447 30 رجــب I 1404 سه‌شــنبه 30 دیI

در پــی اعــتــراضــات اخیر کــه بــا طــراحــی مــوســاد و 
نیروهای آمــوزش‌دیــده و مسلح او به خشونت و 
ویرانی کشیده شد بــرای حفظ جان هموطنان و 
قطع ارتباطات شبکه‌ای تروریست‌ها و لیدرهای 
اغتشاشات اینترنت بین‌المللی قطع شــد. این 
قطعی اینترنت شامل پیام‌رسان‌های داخلی از 
جمله کانال‌های رسانه‌های داخلی نیز بود. اما در 
عین ‌حال از طریق اینترنت ملی سایت‌های داخلی 
از جمله سکوهای فروش آنلاین در دسترس بودند 
امــا فقط در صورتی‌ که مخاطبان می‌توانستند 
عنوان دامنه مــورد نظر را به‌طور درســت و کامل 
در مرورگر خــود ثبت کنند. ظــرف مــدت کوتاهی 
مشکل تــاکــســی‌هــای ایــنــتــرنــتــی هــم رفـــع شــد و 
وضعیت پلتفرم‌های فیلم و سریال هم از همان 
اول بــدون مشکل بــود. اما جدا از ضربه خوردن 
کسب‌‌وکارهای اینستاگرامی و وابسته به اینترنت 
مسئله دیگر قطع بــودن مسیرهای ارتباطی بود 
که نه‌تنها شرکت‌های آی‌تی‌محور و دانش‌بنیان 
مانند برنامه‌نویسان را تحت‌الشعاع خود قرار داد 
بلکه حتی سایر کسب‌وکارها مانند شرکت‌های 
مهندسی و تولیدی نیز از آسیب‌های آن در امان 
نبودند. به طوری که برخی افراد که فعالیت آن‌ها 
بسیار وابسته به اینترنت بود برای جلوگیری از 
خسارت‌های هنگفت موقتاً به کشورهای عراق 
و ترکیه سفر کردند تا در آنجا به فعالیت خود 

ادامه دهند! 
تردیدی نیست که قطعی اینترنت در شرایط پیش 
‌آمــده یک اضطرار بود و بــرای مدیریت آن شرایط 
ضرورت داشت اما قطعاً می‌شد تدابیر و تمهیداتی 
در نظر گرفت که آسیب‌های آن کمتر شود. تجربه 
اخیر خلأها و آسیب‌هایی را هم برای کسب‌‌وکارها 
و هم برای دولت آشکار کرد که مهم‌ترین آن نبود 
یک دستورالعمل جامع، دقیق و از قبل فکر شده، 
با پیش‌بینی همه جوانب و مجوزهای لازم برای 
شرایط بحرانی بود. به نظر می‌رسید تصمیمات در 
این حوزه کاملاً شتاب‌زده صورت می‌گیرد. به این 
صــورت که اول شیر را ببند بعد از هر جا که صدا 
بلند شد بررسی کن! و طبیعتاً در این مواقع صدای 

برخی از برخی دیگر بلندتر است!
آســیــب مــهــم دیــگــر قــطــع کـــردن مسیر ارتــبــاطــی 
رســانــه‌هــای داخــلــی بــا مـــردم بـــود. همه می‌دانیم 
ــبــاطــی کسب  ــد تــکــنــولــوژی‌هــای ارت امــــروز بــا رشـ
خبر و اطــاع‌رســانــی عمدتاً از طریق شبکه‌های 
اجتماعی صورت می‌گیرد. اغلب رسانه‌های رسمی 
و خــبــرگــزاری‌هــا در شبکه‌های اجتماعی دارای 
کــانــال‌هــای پرمخاطب هستند. قطع کـــردن این 
ارتباط حتی در پیام‌رسان‌های داخلی به‌ویژه در 
روزهای ابتدایی و انحصار آن در صداوسیما باعث 

شد حاکمیت، ارتــبــاط خــود را با بخش مهمی از 
مردم که از قضا مخاطب صداوسیما هم نیستند 
قطع کند و عرصه برای جولان رسانه‌های ماهواره‌ای 
معاند کاملاً مهیا شود. این بی‌تدبیری زمانی عیان‌تر 
شد که پس از فروکش کردن اغتشاشات با وجود 
بسته بودن پیام‌رسان‌های داخلی شمار معدودی 
از خبرگزاری‌ها و رسانه‌ها در همان پیام‌رسان‌های 
داخلی باز شد و این سؤال را ایجاد کرد که اگر این 
امکان وجــود داشــت چرا از روز اول این کار انجام 

نشده بود؟!
دومین آسیب نبود موتور جست‌وجوی داخلی 
کارآمد بود. سایت‌های داخلی باز بود اما مخاطبان 
آدرس صفحات وب را که حفظ نیستند و لاجرم 
بــایــد محتوای خــود را در مــوتــورهــای جست‌وجو 
بیابند. بیش از دو دهــه اســت کــه بــارهــا ضــرورت 
ــذاری بـــــرای راه‌انــــــــــدازی مـــوتـــورهـــای  ــه‌گـ ــایـ ــرمـ سـ
جست‌وجوی داخلی قدرتمند، طرح و مورد مطالبه 
ــل نامعلوم و شاید هم   ــرار گرفته امــا بنا بــه دلای ق
معلومی رها شده است. موتورهای جست‌وجوی 
داخلی موجود در ایــن ایــام کاملاً ناکارآمد ظاهر 
شدند. اگر چنین امکانی وجــود می‌داشت قطعاً 
کسب‌‌وکارهای داخلی هم که مخاطبان عمومی 

دارند آسیب کمتری می‌دیدند.
سومین موردی که در این ایام بارها از سوی فعالان 
استارت‌آپ‌های کوچک اما پرشمار یا شرکت‌های 
دانش‌بنیان مطرح می‌شد که نگارنده خود تجربه 
مواجهه با چند نفر از این فعالان را داشته‌ام این 
بود که آن‌ها می‌گفتند ما متوجه هستیم که شرایط 
امنیتی است و قطعی اینترنت را درک می‌کنیم. 
حتی نمی‌خواهیم خــط اینترنت مــا را بــاز کنند! 
اما آیا این هم نمی‌شد که یک یا چند سوله برای 
افراد و شرکت‌های شناسنامه‌دار با خط اینترنت 
بین‌المللی و با همه نظارت‌های لازم نــرم‌افــزاری و 
سخت‌افزاری راه‌اندازی می‌شد که فعالیت‌های این 
مجموعه‌ها دچار مشکل نشوند؟ حتی می‌شد برای 
استفاده از این ظرفیت دستورالعمل‌هایی داشت 
به‌طور مثال شرکت‌هایی که در پــارک‌هــای علم و 
فناوری یا مراکز علمی مشابه فعال هستند بتوانند 

از این ظرفیت استفاده کنند. 
با درک همه شرایط و محدودیت‌ها باید اذعان داشت 
که بی‌توجهی به تدابیر این‌چنینی باعث بروز ناامنی 
شغلی و مهاجرت بیشتر نخبگان و بی‌انگیزه شدن 
کسب‌‌وکارهای پرشمار وابسته به اینترنت می‌شود 
و لازم اســت در شرایطی که هجمه دشمن بیشتر 
و پیچیده‌تر شــده شـــورای عالی فضای مــجــازی با 
همکاری شورای عالی امنیت ملی دستورالعملی برای 
»اینترنت بحران« طراحی کنند تا در چنین شرایطی 

دچار غافلگیری و تصمیمات خلق‌الساعه نشویم.

از بحران اینترنت تا اینترنت بحران

سرمقاله
علی یعقوبی، مدیر مسئول
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شــرکت صنایــع معــادن و عمــران رضــوی در نظــر دارد زمیــن بــا کاربــری تجــاری خــود را  بــه شــرح ذیــل را از طریــق مزایــده عمومــی بــا شــرایط ویــژه )بصــورت اقســاط( واگــذار نمایــد، لــذا 
متقاضیــان محتــرم مــی تواننــد جهــت کســب اطلاعــات بیشــتر در روزهــای ســه شــنبه  مــورخ 1404/10/30 الــی دو شــنبه مــورخ 1404/11/06 از ســاعت 8 الــی14 بــه دفتــر مرکــزی شــرکت 
، واقــع درمشــهد تقاطــع بلــوار خیــام و ســجاد، حاشــیه دســتغیب، طبقــه همکــف، اداره واگــذاری امــلاک مراجعــه و یــا از طریــق ســایت اینترنتــی و شــماره تلفــن هــای ذیــل نیــز اقــدام 
نماینــد. تاریــخ تحویــل پــاکات و پیشــنهادات حداکثــر تــا دوشــنبه مــورخ 1404/11/06 ســاعت 14 بــه دبیرخانــه شــرکت مــی باشــد . شــایان ذکــر اســت شــرکت در رد یــا قبــول درخواســتها 

مختــار مــی باشــد. ســایت اینترنتــی : https://rimc.ir  شــماره تمــاس : 09023600412 
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تضمین شرکت در مزایدهشیوه پرداختقیمت مصوب کل )ریال(مساحت مترمربعکاربریمحدودهآدرس ردیف

1
واقع در ضلع شمالی 
بلوار مصلی-حاشیه 

میدان عدالت-فاز سه-
جنب فاز 2

مشهد
زمین تجاری

الف :  عرصه باقیمانده ملك با كاربری تجاری به متراژ 1۳۵۵ متر مربع
ب : حقوق مالكانه شامل عرصه و اعیان دو در بند مغازه تجاری دائم به مساحت 

مجموعاً 1۰۸ متر مربع
146۳   3,072,300,000,000 

الف : 4۰درصد اول نقد
ب : الباقی یکساله )دو چک به فاصله 6 ماه(

تبصره :  در صورت پرداخت  کل ارزش ملک به صورت 
نقدی،  1۵ درصد تخفیف به خریدار تعلق می گیرد

ارائه چک صیادی معتبر به میزان 1۰ 
درصد کل قیمت مصوب، با سررسید 

تاریخ صدور چک

تضمین شرکت در مزایدهشیوه پرداخت قیمت مصوب هر مترمربع )ریال(مساحت مترمربعکاربریمحدودهآدرس شماره قطعهردیف

بلوار طبرسی جنوبی-214۳
مشهدطبرسی جنوبی 29

واحد تجاری 
برج تجاری آرمیتاژ طبرسی  

-طبقه منفی یك- واحد شماره 
14۳

1۵/2۳6۵7.۰۰۰.۰۰۰
الف : 4۰درصد اول نقد

ب : الباقی یکساله )دو چک به فاصله 6 ماه یا یک چک راس یک سال(
تبصره :  در صورت پرداخت  کل ارزش ملک به صورت نقدی،  1۵ درصد 

تخفیف به خریدار تعلق می گیرد

ارائه چک صیادی معتبر به میزان 1۰ درصد 
کل قیمت مصوب، با سررسید تاریخ صدور 

چک

شــرکت صنایــع معــادن و عمــران رضــوی در نظــر دارد تعــدادی از امــلاک خــود در را در شــهر عشــق آبــاد طبــس 
بــه شــرح لیســت ذیــل از طریــق مزایــده عمومــی واگــذار نمایــد، لــذا متقاضیــان محتــرم مــی تواننــد جهــت  کســب 
اطلاعــات بیشــتر در روزهــای ســه شــنبه مــورخ 1404/10/30 الــی دوشــنبه مــورخ 1404/11/06 از ســاعت 8 الــی14 بــه دفتــر مرکــزی 
شــرکت ، واقــع درمشــهد تقاطــع بلــوار خیــام و ســجاد، حاشــیه دســتغیب، طبقــه همکــف، واحــد واگــذاری امــلاک مراجعــه و یــا از 
طریــق ســایت اینترنتــی و شــماره تلفــن هــای ذیــل نیــز اقــدام نماینــد. تاریــخ تحویــل پــاکات و پیشــنهادات حداکثر تا دوشــنبه مورخ 
1404/11/06 ســاعت 14 بــه دبیرخانــه شــرکت مــی باشــد . همچنیــن  بــه جهــت تســهیل شــرایط تحویــل اســناد متقاضیــان محتــرم 
مــی تواننــد اســناد مربوطــه را تــا زمــان صدرالاشــاره بــه دفتــر ایــن شــرکت واقــع در طبــس ، میــدان قــدس ، خیابــان شــهید بهشــتی 
شــمالی بعــد از كوچــه ثبــت، دفتــر شــرکت در طبــس تحویــل نماینــد . شــایان ذکــر اســت شــرکت در رد یــا قبــول درخواســتها مختــار 

مــی باشــد. ســایت اینترنتــی : https://rimc.ir  شــماره تمــاس : 09023600412 - 09906110431

مساحت کاربریآدرس ردیف
مترمربع

قیمت مصوب هر 
تضمین شرکتشیوه پرداخت مترمربع )ریال(

 در مزایده

طبس-عشق آباد-پلاك ثبتی 9 1
24۸.۸۵1۳/۰۰۰/۰۰۰مسکونیفرعی از 7۳۳ اصلی

پنجاه درصد نقد 
الباقی دوماهه طی 

یک فقره چک

سپرده شرکت در مزایده 
معادل ۵ درصد کل ارزش 
پایه ) ضمانت نامه بانکی 
، چک بین بانکی یا رسید 
واریز به حساب شرکت (

طبس-عشق آباد-پلاك ثبتی ۰ 2
29۸12/۰۰۰/۰۰۰مسکونیفرعی از 72۸ اصلی
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  آگهی عمومی مزایده زمین ) نوبت اول(

14
04
16
52
7

آگهی مزایده عمومی آگهی مزایده عمومی 
شــرکت صنایــع معــادن و عمــران رضوی در نظــر دارد از شــرکت صنایــع معــادن و عمــران رضوی در نظــر دارد از 
طریــق مزایــده عمومــی نســبت به بــرون ســپاری تولید طریــق مزایــده عمومــی نســبت به بــرون ســپاری تولید 
سنگ از معادن گرانیت آتشکده،گرانیت کاربا و مرمریت سنگ از معادن گرانیت آتشکده،گرانیت کاربا و مرمریت 

شمس الضحی واقع در استان خراسان جنوبی به متقاضیان دارای شرایط فنی و شمس الضحی واقع در استان خراسان جنوبی به متقاضیان دارای شرایط فنی و 
مالی اقدام نماید. متقاضیان محترم می توانند برای مشاهده و دریافت اسناد به مالی اقدام نماید. متقاضیان محترم می توانند برای مشاهده و دریافت اسناد به 

سایت سایت www.rimc.irwww.rimc.ir مراجعه نمایند.  مراجعه نمایند. 
روابط عمومی شرکت صنایع معادن و عمران رضویروابط عمومی شرکت صنایع معادن و عمران رضوی

اینجانب  تحصیلات  پایان  موقت  مدرک 
هادی آقابیگی فرزند علی اکبر به شماره ملی 
0702989169 در مقطع تحصیلی کارشناسی 
ارشد ناپیوسته رشته آموزش زبان انگلیسی 
اسلامی  آزاد  دانشگاهی  واحد  از  صادره 
تربت حیدریه مفقود گردیده است و فاقد 
میشود  تقاضا  یابنده  از  باشد.  می  اعتبار 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
تربت حیدریه ،اداره دانش آموختگان ارسال 

نماید.
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در شرایطی که دشمنان نظام جمهوری اسلامی ایران با تمام توان 
در تلاش برای تضعیف جایگاه کشور و ایجاد یأس و ناامیدی در 
میان مردم هستند، پیام مشترک سران سه قوه نمادی از وحدت 

و همدلی در کشور است. 
این پیام که روز گذشته منتشر شد، نشان‌دهنده تدبیر و حکمت 
سران نسبت به مشکلاتی است که گریبانگیر معیشت ملت 
ایران است. در این پیام، سران سه قوه بر ضرورت حل مشکلات 

اقتصادی مــردم تأکید کــرده و از تلاش‌های خود بــرای رفع این 
مشکلات خبر داده‌اند. این اقدام سران سه قوه در واقع پاسداشتی 
برای خون شهدای انقلاب اسلامی ایران است؛ شهدایی که برای 
حفظ و ارتقای همین نظام جمهوری اسلامی ایران جان خود را فدا 
کردند. پیام مشترک سران سه قوه همچنین نشان‌دهنده عزم 
جدی آن‌ها برای تقویت وحدت و همدلی در کشور هم هست. 
همین وحدت و همدلی است که می‌تواند دشمنان را ناامید کرده 

و آنان را از توطئه کردن به ویژه در جبهه اقتصادی ناامید کند.  
پیام سران سه قوه در واقع نشأت گرفته از صحبت‌های رهبر معظم 
انقلاب در روز عید مبعث بود. سخنان ایشان نه تنها برای عموم 
مردم بیان شد، بلکه نقشه دشمنان را برای کشور عزیز ما دقیقاً 

مشخص کردند. 
همچنین، تشکری از حضور حماسی مردم ایران در 22دی و در 
نهایت درخواست انسجام و یکپارچگی میان سه قوه و در کنار 

مردم بودن آن‌ها، مورد تأکید قرار گرفت. سران سه قوه با بیانیه روز 
گذشته خود جدا از بحث جریان سیاسی و حزبی، این مسئله 
را دقیقاً ابراز کردند که فرمایش رهبری معظم مبنی بر اینکه باید 
بیشتر وقت گذاشته شود تا مشکلات اقتصادی مردم حل شود 

را شنیده‌اند و عملی خواهند کردند.  
در شرایطی که دشمنان به دنبال شکاف میان دولت و یا مسئولان 
و مردم هستند، پیام مشترک سران سه قوه نمادی از مقاومت و 
پایداری در برابر این توطئه‌هاست. مردم ایران با حضور حماسی 
خود در راهپیمایی 22دی ماه نشان دادند در کنار نظام جمهوری 

اسلامی ایران ایستاده‌اند و از آن حمایت می‌کنند.
 پیام مشترک سران سه قوه می‌تواند نمادی از امید و اعتماد 
برای مردم هم باشد. آن‌ها با تمام توان به دنبال حل مشکلات 
مردم هستند و از هیچ تلاشی در این راه دریغ نخواهند کرد. 

این، امیدبخش است. 

این پیام، امیدبخش است 

 یادداشت
محمداسماعیل کوثری

عضو کمیسیون امنیت ملی


